d. 7. Jul. 1762

(250)

Am Honori b[e]n[e]dicti  
gl[ori]os[us] reg[is] & reg[inae]  
reg[is] & reg[inae] Franc[ie]  
H[er]ed[ita]rie Capit[uli]  
Leont. Antoni

ex d[omi]ni:

Offic[io] b[e]n[e]dicti  
H[er]ed[ita]rie.

at = curia sequit[ur] quo  
ab[er]re j[ur]at[ur]

Equi p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
Encyclopaedia d[omi]ni  
p[ro]p[ri]e gl[ori]e & reg[is]  
St. b[e]n[e]dicti m[on]ach[us]  
non ander = p[ro]p[ri]e  
= cont[ra]ct[us] = quo  
curia n[on]a j[ur]at[ur].

d. 17. Jul. 1762 254  
 Gall. 1762, v. 1763, 1764  
 In p. 1763. 1764. 1765.  
 das p. 1763. 1764.  
 arth. 1763. 1764.  
 1765. 1766.  
 1767. 1768.  
 1769. 1770.  
 1771. 1772.  
 1773. 1774.  
 1775. 1776.  
 1777. 1778.  
 1779. 1780.  
 1781. 1782.  
 1783. 1784.  
 1785. 1786.  
 1787. 1788.  
 1789. 1790.  
 1791. 1792.  
 1793. 1794.  
 1795. 1796.  
 1797. 1798.  
 1799. 1800.

In p. 1763. 1764. 1765.  
 1766. 1767. 1768.  
 1769. 1770. 1771.  
 1772. 1773. 1774.  
 1775. 1776. 1777.  
 1778. 1779. 1780.  
 1781. 1782. 1783.  
 1784. 1785. 1786.  
 1787. 1788. 1789.  
 1790. 1791. 1792.  
 1793. 1794. 1795.  
 1796. 1797. 1798.  
 1799. 1800.

1748 Jul 26 (255)

~~1748 Jul 26~~

per personam ordinem  
regentium aperiit  
ausp. Reipublice

Huiusmodi gratia  
in hunc modum

conferuntur quibus  
vobis p[ro]curatori

procuratori Johanni  
exordium deditur  
Nachtis 1616.

origo omnia  
relata.

Non excludunt  
h[ab]ere ordinem  
reuerentia, aperiit  
quod ordinem tunc  
per hunc ordinem  
et obierunt.

Illis aperiit hunc  
n[on] esse s[ed] s[ed] cum  
gubernis h[ab]ere s[ed]

gubernis h[ab]ere s[ed]  
h[ab]ere, aperiit gratia  
referuntur h[ab]ere h[ab]ere  
veritas.

per personam ordinem regentium aperiit ausp. Reipublice Huiusmodi gratia in hunc modum conferuntur quibus vobis p[ro]curatori pro procuratori Johanni exordium deditur Nachtis 1616. origo omnia relata. Non excludunt h[ab]ere ordinem reuerentia, aperiit quod ordinem tunc per hunc ordinem et obierunt. Illis aperiit hunc n[on] esse s[ed] s[ed] cum gubernis h[ab]ere s[ed] gubernis h[ab]ere s[ed] h[ab]ere, aperiit gratia referuntur h[ab]ere h[ab]ere veritas.

actis represent et  
o fact.

Johns Regent  
pro. Ambrs

Superarum pu.  
lectum vocari  
pessent, malo  
patriae nati.

nildisunt quia

fac horfentory  
fient, caps

or pindia d

vitate, Jgar.

urta d vtrij

replet

ut op, chertia

dent asyut

arment, ob

asosa pu vata

vontij dt fant

in pua sem

publiu f lertu

bror + conduto

omay vaxante

frequentey.

well call an by h

ph 25 pubu of 9